ПРОТОКОЛ №5

заседания Президиума

ОО «Региональная спортивная федерация гольфа Ленинградской области»

 г. Всеволожск                                                                                                  04 ноября 2017 г.

Члены Президиума ОО"РС ФГЛО", присутствовавшие очно: Белов М.В.-Ответственный секретарь

ОО"РС ФГЛО", Цветков Ю.В., Щукин И.С., Щукин С.Ю. — президент ОО «РСФГЛО»

 На момент проведения заседания членами Президиума ОО «Региональная спортивная федерация

гольфа Ленинградской области» числятся 7 человек. (в соответствии с ст. 26 п.1 Устава ОО «РСФГЛО»

присутствуют  57% членов Президиума, заседание правомочно)

Повестка заседания сообщена членам Президиума  25.10.2017 г.

Председательствовал: Президент ОО «РСФГЛО» Щукин С.Ю.

Ответственный секретарь ОО"РС ФГЛО": Белов М.В.

Повестка дня:

1. Отчет Председателя Комитета по развитию дошкольного и школьного гольфа И.С. Щукина о

выступлении детско-юношеской сборной в летнем сезоне 2017 года.

2. Отчет Председателя Комитета по развитию адаптивного гольфа М.В. Буланова о проделанной

работе за 2017год.

3. Отчет Председателя контрольно-ревизионной комиссии С.Е. Леонтьевой о проделанной работе

за 2017 год.

4. О выполнении реализации программ: "Дошкольный и адаптивный гольф", "Школьный гольф".

5. О датах оплаты и размере ежегодного членского взноса ОО"РС ФГЛО" на  2018 год.

6. О Календарном плане ОО"РС ФГЛО" на 2018год.

7. О турнирах: Чемпионат Ленинградской области по мини-гольфу, Предновогодний турнир для

членов и партнеров ОО"РС ФГЛО" 2017 г.

8. Разное.

9. О приостановлении членства Леонтьевой С.Е. в ОО «РСФГЛО»

Вопрос 1.  Отчет Председателя Комитета по развитию дошкольного и школьного гольфа И.С. Щукина о

выступлении детско-юношеской сборной в летнем сезоне 2017 года.

Доложил: Щукин И.С. о  результатах выступления детско-юношеской сборной в летнем сезоне 2017

года.

Решение по вопросу: Признать работу Щукина И.С. -отличной.

ЗА — 4,  ПРОТИВ — 0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0. Решение ПРИНЯТО

Вопрос 2. Отчет Председателя Комитета по развитию адаптивного гольфа М.В. Буланова о

проделанной работе за 2017год.

Доложил: В связи с неявкой на заседание Президиума Буланова М.В., по вопросу развития адаптивного

гольфа доложил Щукин С.Ю.

Решение по вопросу: Признать работу Председателя комитета по развитию адаптивного гольфа

Буланова М.В. в 2017 году неудовлетворительной. Поручить Буланову М.В. подготовить и представить

план работы комитета на осенне-зимний период в срок до 20 ноября 2017 года.

ЗА — 4,  ПРОТИВ — 0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0. Решение ПРИНЯТО

Вопрос 3. Отчет Председателя контрольно-ревизионной комиссии С. Е. Леонтьевой о проделанной

работе за 2017 год.

Доложил: Щукин С. представил материалы о финансово-хозяйственной деятельности ОО «РСФГЛО» за

9 месяцев 2017 года. Председатель контрольно-ревизионной комиссии С.Е. Леонтьева  на заседание

Президиума не явилась.

Решение по вопросу: Установить срок отчета о  финансово-хозяйственной деятельности ОО

«РСФГЛО» за 2017 год — февраль 2018 года.

ЗА — 4,  ПРОТИВ — 0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0. Решение ПРИНЯТО

 Вопрос 4. О выполнении реализации программ: "Дошкольный и адаптивный гольф", "Школьный

гольф".

Доложил: Щукин С.Ю. о реализации программ  "Дошкольный и адаптивный гольф", "Школьный

гольф".

Решение по вопросу: Признать работу Щукина И.С. по реализации программ  "Дошкольный и

адаптивный гольф", "Школьный гольф" -хорошей.

ЗА — 4,  ПРОТИВ — 0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0. Решение ПРИНЯТО

Вопрос 5. О датах оплаты и размере ежегодного членского взноса ОО"РС ФГЛО" на  2018 год.

Доложил: Щукин С.Ю.

Решение по вопросу: Утвердить дату оплаты ежегодного членского  взноса за 2018 год — до 01 марта

2018 года. Утвердить размер ежегодного членского  взноса  на 2018 год - 6000 рублей.

ЗА — 4,  ПРОТИВ — 0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0. Решение ПРИНЯТО

Вопрос 6. О Календарном плане спортивных и физкультурно-массовых мероприятий ОО"РС ФГЛО" на

2018год.

Доложил: Щукин С.Ю.Цветков Ю.В.

Решение по вопросу: Утвердить Календарный план спортивных и физкультурно-массовых мероприятий

ОО"РС ФГЛО" на 2018 год.

ЗА-4,ПРОТИВ-0,ВОЗДЕРЖАЛСЯ-0.Решение ПРИНЯТО.

Вопрос 7. О турнирах: Чемпионат Ленинградской области по мини-гольфу, Предновогодний турнир для

членов и партнеров ОО"РС ФГЛО"2017 г.

Доложил: Щукин С.Ю.

Решение по вопросу: В целях повышения эффективности взаимодействия между членами  ОО

«РСФГЛО»  повысить коммуникационные возможности взаимодействия, увеличить количество

мероприятий в зимний период.

ЗА-4,ПРОТИВ-0,ВОЗДЕРЖАЛСЯ-0. Решение ПРИНЯТО.

Вопрос 8. Разное

Цветков Ю.В. предложил выразить благодарность за активную работу и поддержку деятельности ОО

«РСФГЛО» в 2017 году: Глуховскому И.Е., Колдину С.А., Сениной Е.В., Проскурову А.В., Агеенко Е.,

Жуковскому К.Н.

Решение по вопросу: выразить благодарность за активную работу и поддержку деятельности ОО

«РСФГЛО» в 2017 году: Глуховскому И.Е., Колдину С.А., Сениной Е.В., Проскурову А.В., Агеенко Е.,

Жуковскому К.Н.

ЗА — 4,  ПРОТИВ — 0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0. Решение ПРИНЯТО

Вопрос 9. О приостановлении членства Леонтьевой С.Е. в ОО «РСФГЛО»

Доложил: Щукин С.Ю.

 О действиях Леонтьевой С.Е., целенаправленно наносящих ущерб репутации   ОО «РСФГЛО» и

неисполнения принятых на себя обязательств.

Решение по вопросу: В соответствии со статьей 10 .п.1,5,7 и статьей 11  п.1.2 и п.2 Устава ОО

«РСФГЛО» приостановить членство Леонтьевой С.Е. в ОО «РСФГЛО» с 04.11.2017 года .

ЗА — 4,  ПРОТИВ — 0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0. Решение ПРИНЯТО .

Президент ОО «РСФГЛО» /Щукин С.Ю./

Ответственный секретарь ОО"РС ФГЛО"/Белов М.В./